
 

56. KONGRES NAUKOWY  
POLSKIEGO TOWARZYSTWA UROLOGICZNEGO 

 
INFORMACJE DLA AUTORÓW PREZENTUJĄCYCH FILMY 

 
WAŻNE 
Poniższe informacje, w tym przede wszystkim dotyczące terminów, dotyczą 
WYŁĄCZNIE prac zakwalifikowanych do programu naukowego Kongresu. 
 
Numer prezentacji  
Każdej pracy Biuro Kongresowe nadało indywidualny numer. Prosimy powoływać się̨ na 
ten numer w korespondencji z Biurem Kongresowym oraz firmą odpowiedzialną za 
obsługę̨ audiowizualną.  
 

Termin i sposób dostarczenia prezentacji​
Jedynym skutecznym i akceptowanym przez firmę zapewniającą obsługę audiowizualną 
Kongresu sposobem dostarczenia filmu jest wypełnienie online elektronicznej Karty 
Prelegenta oraz dołączenie do niej ostatecznej wersji filmu – w postaci pliku lub linku 
do jego pobrania. Ostateczny termin nadesłania filmu do firmy obsługującej Kongres 
upływa 23 maja 2026.  
Po tym terminie przesłanie filmu będzie niemożliwe.  
 

Przesłanie prezentacji przed Kongresem NIE zwalnia Autora filmu (Wykładowcy) z 
konieczności posiadania kopii zapasowej na Kongresie.  
 

Karta Prelegenta będzie dostępna od 9 maja 2026 pod adresem: 
https://ptu2026.polkongres.live 
 

Autor wskazany w programie przeprowadza proces rejestracji konta, przez co 
automatycznie utworzone zostanie indywidualne konto Wykładowcy. Dzięki temu, po 
zalogowaniu się̨ na ww. stronie internetowej: https://ptu2026.polkongres.live 
danymi wskazanymi podczas rejestracji, będzie możliwe:  
 

●​ przesyłanie kolejnych prezentacji (dotyczących innych sesji, w których Autor 
bierze udział jako Wykładowca),  

●​ sprawdzanie i poprawianie danych podanych w trakcie rejestracji,  
●​ podmienianie, nawet wielokrotne, wszystkich przesłanych wcześniej prezentacji  
●​ ewentualne wskazanie osoby, która zastąpi Wykładowcę w czasie danego 

wystąpienia.  
 

Wymogi techniczne  
 

●​ format pliku: MP4 
●​ format filmu: 16:9, 4:3 (preferowany 16:9)  
●​ filmy o wielkości pliku do 100MB można przesłać, załączając plik z filmem w 

trakcie wypełniania Karty Prelegenta.  
●​ pliki powyżej 100MB należy udostępnić, umieszczając je w „chmurze” (np. na 

dysku Google, można też skorzystać z jednego z darmowych programów, np. 
Wetransfer lub Filemail) i załączając link do pobrania tego pliku w trakcie 
wypełniania Karty Prelegenta. 
Ewentualne problemy w tracie wysyłania plików z filmami można rozwiązać, 
kontaktując się̨ z firmą odpowiedzialną za obsługę audiowizualną pod adresem 
mail: biuro@polkongres.pl  
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